
1/3

Číslo smlouvy objednatele: SD/2024/0118/150 Číslo smlouvy zhotovitele:

Město Hodonín

DODATEK Č. 1
ke smlouvě na dodávku stavby

uzavřený podle ust. 2586 a násl. a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
na základě dohody obou stran

na akci s názvem:

„Dokončení stavebních úprav v hale stolního tenisu Víceúčelové
sportovní haly Hodonín“

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název: Město Hodonín
Sídlo: Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín
IČO: 00284891
DIČ: CZ699001303
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. účtu:
zastoupený: Libor Střecha, starosta města

(dále též „Objednatel“)

Zhotovitel: Hrušecká stavební spol. s r.o.

Adresa: U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky
IČO: 25585142
DIČ : CZ25585142
Bankovní spojení: Oberbank AG, a.s., č.ú.
Zastoupen: Mgr. Sylvou Demjanovič - prokurista společnosti

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka
35924
(dále jen „zhotovitel“)

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“ uzavřely v souladu s § 2586
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ“) smlouvu na dodávku stavby
č. SD/2024/0022/150 (dále jen „Smlouva“).



    

2/3 
 
 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

 

2.1. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 v souladu s čl. 4. Smlouvy dohodly na provedení 
odsouhlaseného rozsahu změny díla (vícepráce), uvedených ve Změnovém listu č. 1 a s tím 
vyvolanou úpravou ceny díla uvedené v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy v návaznosti na úpravu 
ceny dle dodatku č.1 smlouvy. 

 
2.2. Cena víceprací dle Změnového listu č. 1: 

224 959,39 Kč bez DPH 
  47 241,47 Kč DPH 21% 

             272 200,86 Kč vč. DPH  
 

2.3. Celková Cena Díla uvedená v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy se na základě víceprací uvedených 
ve Změnovém listu č. 1 upravuje v návaznosti na dodatek č. 1 smlouvy následovně: 
 
   896 817,80 Kč bez DPH 

188 331,74 Kč DPH 21% 
 1 085 149,54 Kč vč. DPH  
 

2.4. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně původně sjednaného termínu 
plnění, a to tak, že se prolonguje termín pro předání a převzetí části díla v rozsahu změn 
uvedených v dodatku č. 1 (viz změnový list č. 1), do 31.10.2024. 
Smluvní strany o předání díla sepíší předávací protokol. 

 
2.5. Smluvní strany se na základě změn uvedených v dodatku č. 1 rovněž dohodli, že doklady 

k přejímce díla uvedené v čl. 10., odst. 10.5. budou předány v termínu do 31.10.2024. 

2.6. Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
 

 

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 

3.1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy, registru smluv, 
v souladu se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv. 

3.2. Smluvní strany si ujednaly, že budou smlouvu uzavírat prostřednictvím prostředků na dálku. 
Smlouva bude uzavřena připojením zaručených/kvalifikovaných elektronických podpisů obou 
smluvních stran. 

 
 
 
 
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Rozhodnuto orgánem Města: Rada Města Hodonín 
Datum a číslo usnesení: 17.9.2024, usnesení č.3052 



    

3/3 
 
 

 
Přílohy a nedílné součásti Dodatku: 

Příloha č. 1  Změnový list č. 1 včetně příloh  

 

 

V Hodoníně, dne V Hruškách, dne  

 

Objednatel Zhotovitel 
 
 
Razítko: Razítko: 
 
 
 
 
Podpis: Podpis: 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………… …………………………………………… 

    Libor Střecha             Mgr. Sylva Demjanovič 
  starosta města Hodonín                                   prokurista společnosti 

 
 
 
 
 

  

Sylva 
Demjanovi
č

Digitálně podepsal 
Sylva Demjanovič 
Datum: 2024.10.04 
10:56:03 +02'00'

Libor 
Střecha

Digitálně podepsal 
Libor Střecha 
Datum: 2024.10.11 
08:33:51 +02'00'



Název akce: 

Dokon
ení stavebních úprav v hale stolního tenisu Víceú
elové 

sportovní haly Hodonín 

ZM�NOVÝLIST 


íslo: ZL 
. 01 
>Dopln�ní 
idel a kryto VZT a zajiat�ní souladu s PBR< 

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo 
.: SD/2024/0118/150 

1. Oddíl stavby: Víceú
elová sportovní hala 4 hala stolního tenisu 

2. Zpracovatel zm�nového listu: Hruaecká stavební spol. s r.o. 

U zbrojnice 588, 691 56 Hruaky, I
: 25585142 

3. Odkaz na dokumenty, v nich� je vznik a Yeaení zm�ny popsáno 
3.1. stavební deník: Yeaeno v samostatném zápisu KD 
3.2 kontrolní den: Kontrolní den 
. 2-5 

3.3. jiné související dokumenty: Polo�kový rozpo
et 

4. Zdovodn�ní a pYí
ina zm�ny: 
Zm�na dle pYílohy 
. 1 - Polo�kový rozpo
et 4 práce nad rámec SOD 

Zm�na 
.1 

Dil 728 Vzduchotechnika 

4.1.1. Dopln�ní 6 ks krycích desek anemostato z dovodu nevhodného rozm�ru povodních mYí�ek, které 
nelze instalovat do minerálního podhledu. 



4.1.2. Dopln�ní 2 ks 
idel vlhkosti v
. 
asových spínacích hodin a jejich pYipojení v
. pYípravy do stávající 
MaR, která nebyla sou
ástí povodního stavu. 

Vícepráce: 32 865,- K
 

Zm�na 
.2 

Díl 766 Konstrukce truhláYské (viz PYíloha 
.3 Schéma dopln�ní truhláYských a záme
nických výrobko) 

4.1.3. Dopln�ní 3 ks protipo�árních interiérových dveYí (v
. kování a montá�e), 1 ks do kanceláYe a 2 ks 

do prostoru pod tribunou, které nebyly sou
ástí povodního stavu a jedná se o jiný po�ární úsek 

4.1.4. Dopln�ní 9 ks samozavíra
o na stávající interiérové dveYe a 1 ks koordinátora zavírání pro 
dvoukYídlové dveYe, které nebyly sou
ástí povodního stavu a na nové interiérové protipo�ární 
dveYe v
. montá�e 

4.1.5. Dopln�ní 1 ks elektronického otevírání dveYí z dovodu zabezpe
ení pYístupu cizím osobám do 

prostoro aaten v
. dálkového ovládání a instalace systému 

Viceprace: 115 182,84 K
 

Zm�na 
.3 

Díl 76 Konstrukce záme
nické (viz PYíloha 
.3 Schéma dopln�ní truhláYských a záme
nických výrobko) 

4.1.6. Dopln�ní 6 ks samozavíra
o a 3 ks koordinátoro zavírání na stávající ocelové dveYe, které nebyly 
sou
ástí povodního stavu 

4.1.7. Vým�na 1 ks nefunk
ního panikového kování na ocelových dveYích 

4.1.8. Provedení kontroly provozuschopnosti a revize 

Viceprace: 76 911,55 K
 

5. Návrh technického Yeaení a rozsah zm�ny 
Viz. pYedealý bod a pYíloha 
. 1. Polo�kový rozpo
et + pYíloha 
.3 Schéma dopln�ní truhláYských a 
záme
nických výrobko



7.

Finan ní náklady zm ny:
Finan ní náklady dle zm ny .1 - 3 jsou dány polo kovým rozpo tem víceprací, který tvoYí pYílohu
.1 tohoto zm nového listu. U vaech polo ek je zposob nacen ní prací a dodávek uveden ve sloupci

>cenová úroveI<.

POLO}KA K (bez DPH) K (s DPH)

VÍCEPRÁCE 224 959,39 272 200,86

MÉN PRÁCE 0,00 0,00

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 671 858,41 812 948,68

: ~

09 [bo2
V Hodoniné dne 16] oe f ee

M

Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)
S provedenim praci nad ramec SOD souhlasim.

Vzduchotechnika:
Dopln ní vihkostnich idel se spínacími hodinamije nezbytné pro funk nost systému VZT na základ
po adavku zvýaené vlhkosti v objektu, který nemá pYirozené v trání (nachází se pod tribunami
sportovní haly.)
Dále je nutné vym nit stávající kryty anemostato, které mají nevyhovující rozm r pro osazení do
minerálního podhledu.

Konstrukce truhláYské a soulad s PBY:
V rámci zajiat ní souladu s PBY dle povodního návrhu je nutné doplnit samozavíra e na dveYe
odd lující jednotlivé po ární úseky a dále zajistit vým nu dveYních kYídel bez po ární odolnosti za
dveYe s po ární odolností dle po adavku PBY.

Potvrzení kontroly výkazu vým r a nacen ní víceprací dle podmínek SOD

Kontrola VV byla provedena v souladu s SOD, práce mimo ceník jsou dle individuální kalkulace
dodavatele PBY.

Návrh dalaího postupu (popis úkono vyvolaných zm nou) napY:

- © bude nutno vyhotovit Dodatek . 1 ke Smlouv o dílo

Doporu ení

TDS doporu uje ZL .01 schválit.

V Hodonín dne ....... 6/09 |> 2 Lr
Ing. JiYí atukávec

Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))

Na této stavb není vykonáván autorský dozor.

Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora souhlasí s technickým Yeaením zm ny díla.

Cenové navýaení díla (viceprace) Ize uhradit a po jejich schválení, podléhá schválení odboru INV

(popY. RMH, ZMH).



RMH bude pYedlo en ke schválení dodatek ke smlouv o dílo se zhotovitelem stavby.

a) Návrh finan ního krytí:

Pro rok 2024 je na ORG 135 130 uvoln no 1,1 mil. K , zm na nebude mít vliv na rozpo et m sta.

FI:
Provozní náklady PO:

Rozpo et MH 4 ORG 150: 135 130
Dotace EU/SR:

ODPOV DNÝ REFERENT:

Ing. Martin KYi an

GARANT ODBORU:

V. Kadov ane ve AG. = 02 f

10. Doklad o kontrole a zajiat ní finan ního krytí pYi zm n díla v prob hu realizace akce

Druh veYejného smlouva dodavatelská
výdaje:
Smlouvalobjednávka: 4 SD/2024/0118 /150

Zm nový list . pew Zménového celková ástka
istu:

1 ZL .1

Rozpis ástky na roky: 2024 272 200,86 K s DPH

Finan ní profil:

ROK ORJ ORG POLOZKA Cástka v K

2024 150 135 130 272 200,86 K s DPH

Potvrzuji provedení kontroly a zajiat ní finan ního krytí pYi zm n díla v prob hu realizace akce, operaci schvaluji:

datum: 16 09. 2024 jméno: Ve LIQ sxi

pYíkazce operace:

správce rozpo tu: 4 6 09, 204 Ing. Marián MaIák Lo

datum: jméno: podpis



11. PYílohy ke zm�novému listu: 

PYíloha 
. 1. Doklad o kontrole a zajiat�ní finan
ního krytí pYi zm�n� díla v prob�hu realizace akce 

PYíloha 
. 2. Polo�kový rozpo
et 
PYíloha 
. 3. Schéma dopln�ní truhláYských a záme
nických výrobko 

1 

2 
3 

PYíloha 
. 4. VyjádYení k PBR 
PYíloha 
. 5. Zápis z KD 
.2 z 11.7.2024 
PYíloha 
. 6. Zápis z KD 
.3 z 18.7.2024 
PYíloha 
. 7. Zápis z KD 
.4 z 25.7.2024 
PYíloha 
. 8. Zápis z KD 
.5 z 1.8.2024 

Zm�nový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdr�í zhotovitel, dva výtisky objednatel. 
Kopie zalo�ena u TDS a odboru investic a údr�by MUH.



Polo kový rozpo et stavby

Dokon ení stavebních úprav v hale stolního tenisu
k le Víceú elové sportovní haly Hodonín

Objekt: 04 Práce nad rámec SOD

Rozpo et: 01 Práce nad rámec SOD

Objednatel: M sto Hodonín I O: 00284891

Masarykovo nám. 53/1 DI : SkupinoveDPH

69501 Hodonín

Zhotovitel: Hruaecká stavební spol. s r.o. I O: 25585142

U zbrojnice 588 DI : CZ25585142

69156 Hruaky
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 224 959,39

MON 0,00

Vedlejaí náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 224 959,39

Rekapitulace daní

Základ pro sní enou DPH 12 % 0,00 CZK

Sní ená DPH 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 224 959,39 CZK

Zakladni DPH 21 % 47 241,47 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 272 200,86 CZK

m 607 [tot

Zpracovano programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílo 


íslo Název Typ dílu Celkem % 

728 Vzduchotechnika PSV 32 865,00| 14,6 

766 Konstrukce truhláYské PSV 115 182,84| 51,2 

767 Konstrukce záme
nické PSV 76 911,55| 34,2 

Cena celkem 224 959,39| 100,0 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



P
o
l
o

k
o
v
ý

r
o
z
p
o

e
t

S
:

|
2
2
1
6
8
-
1

D
o
k
o
n

e
n
í

s
t
a
v
e
b
n
í
c
h

ú
p
r
a
v

v

h
a
l
e

s
t
o
l
n
í
h
o

t
e
n
i
s
u

V
í
c
e
ú

e
l
o
v
é

s
p
o
r
t
o
v
n
í

h
a
l
y

H
o
d
o
n
í
n

O
:

[
0
4

P
r
á
c
e

n
a
d

r
á
m
e
c

S
O
D

R
:

[
0
1

P
r
á
c
e

n
a
d

r
á
m
e
c

S
O
D

>

/

í
s
l
o

p
o
l
o

k
y

N
á
z
e
v

p
o
l
o

k
y

M
J

M
n
o

s
t
v
í

C
e
n
a

/

M
J

C
e
l
k
e
m

C
e
n

s
o
u
s
t
a
v
a

/

p
l
a
t
n
o
s
t

C
e
n
o
v
á

ú
r
o
v
e
I

P D
í
l
:

7
2
8

V
z
d
u
c
h
o
t
e
c
h
n
i
k
a

3
2

8
6
5
,
0
0

7
2
8
/
1

K
r
y
c
í

d
e
s
k
a

a
n
e
m
o
s
t
a
t
u

6
0
0

x

6
0
0

k
s

V
l
a
s
t
n

I
n
d
i
v

7
2
8
/
2

i
d
l
o

v
l
h
k
o
s
t
i

k
s

V
l
a
s
t
n
í

I
n
d
i
v

6
5
0
0
7
2
6
2
1
R
0
0

M
o
n
t
á

i
d
l
a

s
t
r
o
p
n
í
h
o

p
Y
i
s
a
z
e
n
é
h
o

k
u
s

R
T
S

2
4
/

R
T
S

2
4
/
1

7
2
8
/
3

a
s
o
v
é

s
p
í
n
a
c
í

h
o
d
i
n
y

k
s

V
l
a
s
t
n
í

I
n
d
i
v

M
o
n
t
á

s
p
í
n
a

e

a
s
o
v
é
h
o

k
u
s

R
T
S

2
4
/

I
l

R
T
S

2
4
/
1

7
2
8
/
4

Ú
p
r
a
v
a

r
o
z
v
a
d

e

M
A
R

k
o
m
p
l

V
l
a
s
t
n
í

I
n
d
i
v

3
4
1
2
1
5
5
4
R

K
a
b
e
l

s
d

l
o
v
a
c
í

s

C
u

j
á
d
r
e
m

J
Y
T
Y

4

x

1

m
m

m

R
T
S

2
4
/

R
T
S

2
4
/

1 2 34 5
|
6
5
0
0
5
2
1
1
3
R
0
0

6 7 8

2
2
0
0
6
0
6
6
3
R
0
0

U
l
o

e
n
í

s
d

l
o
v
a
c
í
h
o

k
a
b
e
l
u

v
o
l
n

,

r
u

n

m

R
T
S

2
4
/

I
l

R
T
S

2
4
/

D
i
l
:

7
6
6

K
o
n
s
t
r
u
k
c
e

t
r
u
h
l
á
Y
s
k
é

1
1
5

1
8
2
,
8
4

9
|
6
1
1
6
5
6
1
2
R
X

D
v
e
Y
e

p
r
o
t
i
p
o

á
r
n
í

p
l
n
é

1
-
k
Y
í
d
l
é

(

a
t
y
p

v
ý
a
k
a

k
u
s

V
l
a
s
t
n
í

I
n
d
i
v

1
0
/
6
1
1
6
5
6
1
2
R

D
v
e
Y
e

p
r
o
t
i
p
o

á
r
n
í

p
l
n
é

1
-
k
Y
í
d
l
é

k
u
s

R
T
S

2
4
/

I
n
d
i
v

1
1
|
7
6
6
6
6
1
4
2
2
R
0
0

M
o
n
t
á

d
v
e
Y
í

p
r
o
t
i
p
o

á
r
n
í
c
h

1
k
Y
í
d
.

k
u
s

R
T
S

2
4
/

I
l

R
T
S

2
4
/

1
2
|
5
4
9
1
4
6
3
0
R

K
o
v
á
n
í

d
v
e
Y
n
í

k
u
s

R
T
S

2
4
/

I
l

R
T
S

2
4
/
1

1
3
|
7
6
6
6
7
0
0
2
1
R
0
0

M
o
n
t
á

k
l
i
k
y

a

a
t
í
t
k
u

k
u
s

R
T
S

2
4
/

l
l

R
T
S

2
4
/
1

1
4
|
5
4
9
1
7
0
3
5
R
X

Z
a
v
í
r
a

d
v
e
Y
í

p
r
o
t
i
p
o

á
r
n
í

k
u
s

V
l
a
s
t
n
í

I
n
d
i
v

1
5
|
7
6
6
/
1

K
o
o
r
d
i
n
á
t
o
r

z
a
v
í
r
á
n
í

k
s

V
l
a
s
t
n
í

I
n
d
i
v

1
6
|
7
6
7
6
4
9
1
9
1
R
0
0
X

M
o
n
t
á

d
o
p
l
I
k
o

d
v
e
Y
í
,

s
a
m
o
z
a
v
í
r
a

e

p
r
o
t
i
p
o

á
r
n
í
h
o

k
u
s

V
l
a
s
t
n
í

I
n
d
i
v

1
7
|
7
6
6
/
2

|
Z
a
m
e
k

-

o
n

l
i
n
e

k
ó
d
,

t
e

k
a

k
a
r
e
t

a
t
d
.

)

k
s

V
l
a
s
t
n
í

I
n
d
i
v

1
8
|
7
6
6
/
3

[
D
á
l
k
o
v
é

o
v
l
á
d
á
n
í

s
y
s
t
é
m
u

k
s

V
l
a
s
t
n
í

I
n
d
i
v

1
9
|
7
6
6
/
4

I
n
s
t
a
l
a
c
e

s
y
s
t
é
m
u

k
s

V
l
a
s
t
n
í

I
n
d
i
v

2
0
|
0
0
5
2
3
1
0
4
0
R

P
r
o
v
o
z
n
í

Y
á
d
y

-

p
r
o
v
o
z
u
s
c
h
o
p
n
o
s
t
,

r
e
v
i
z
e

S
o
u
b
o
r

R
T
S

2
4
/

I
l

I
n
d
i
v

2
1
|
9
9
8
7
6
6
2
0
1
R
0
0

P
Y
e
s
u
n

h
m
o
t

p
r
o

t
r
u
h
l
á
Y
s
k
é

k
o
n
s
t
r
u
k
c
e

-

d
o
p
r
a
v
n
í

n
a
k
l
a
d
y
|

%

R
T
S

2
4
/

I
l

R
T
S

2
4
/
1

D
i
l
:

7
6
7

K
o
n
s
t
r
u
k
c
e

z
a
m
e
é
n
i
c
k
é

2
2
|
7
6
7
/
1

S
a
m
o
z
a
v
í
r
a

n
a

o
c
e
l
o
v
é

d
v
e
Y
e

T
S

4
0
0
0

s
t
Y
í
b
r
n
ý

k
s

V
l
a
s
t
n
í

I
n
d
i
v

2
3
|
7
6
7
/
2

S
a
m
o
z
a
v
í
r
a

n
a

o
c
e
l
o
v
é

d
v
e
Y
e

T
S

2
0
0
0

s
t
Y
í
b
r
n
ý

k
s

V
l
a
s
t
n
í

I
n
d
i
v

2
4
|
7
6
7
/
3

K
o
o
r
d
i
n
á
t
o
r

z
a
v
í
r
á
n
í

n
a

o
c
e
l
o
v
é

d
v
e
Y
e

k
s

Z
p
r
a
c
o
v
á
n
o

p
r
o
g
r
a
m
e
m

B
U
l
L
D
p
o
w
e
r

S
,

©

R
T
S
,

a
.
s
.

V
l
a
s
t
n
í

I
n
d
i
v

S
t
r
á
n
k
a

3
z
4



P
o
l
o

k
o
v
ý

r
o
z
p
o

e
t

S
:

|
2
2
1
6
8
-
1

D
o
k
o
n

e
n
í

s
t
a
v
e
b
n
í
c
h

ú
p
r
a
v

v

h
a
l
e

s
t
o
l
n
í
h
o

t
e
n
i
s
u

V
í
c
e
ú

e
l
o
v
é

s
p
o
r
t
o
v
n
í

h
a
l
y

H
o
d
o
n
í
n

O
:

[
0
4

P
r
á
c
e

n
a
d

r
á
m
e
c

S
O
D

R
:

1
0
1

P
r
á
c
e

n
a
d

r
á
m
e
c

S
O
D

C
e
n
.

s
o
u
s
t
a
v
a

/
|
C
e
n
o
v
á

P
.

/

í
s
l
o

p
o
l
o

k
y

[
N
á
z
e
v

p
o
l
o

k
y

M
J

[
M
n
o

s
t
v
í

|
C
e
n
a
/
M
J

[
C
e
l
k
e
m

p
l
a
t
n
o
s
t

[
ú
r
o
v
e
I

2
5
|
7
6
7
/
4

O
p
r
a
v
a

-

p
a
n
i
k
o
v
á

h
r
a
z
d
a

o
c
e
l
o
v
ý
c
h

d
v
e
Y
í

k
s

l
a
s
t
n
í

I
n
d
i
v

2
6
|
7
6
7
6
4
9
1
9
1
R
0
0
X
X

|

M
o
n
t
á

d
o
p
l
I
k
o

d
v
e
Y
í
,

s
a
m
o
z
a
v
í
r
a

e

a

p
a
n
i
k
o
v
é

h
r
a
z
d
y

k
u
s

l
a
s
t
n
í

I
n
d
i
v

n
a

o
c
e
l
o
v
é

d
v
e
Y
e

0
0
5
2
3
1
0
4
0
R

P
r
o
v
o
z
n
í

Y
á
d
y

-

p
r
o
v
o
z
u
s
c
h
o
p
n
o
s
t
,

r
e
v
i
z
e

S
o
u
b
o
r

R
T
S

2
4
/

I
l

I
n
d
i
v

9
9
8
7
6
7
2
0
1
R
0
0

P
Y
e
s
u
n

h
m
o
t

p
r
o

z
á
m
e

n
i
c
k
é

k
o
n
s
t
r
u
k
c
e

-

d
o
p
r
a
v
n
í

%

R
T
S

2
4
/

I
l

I
n
d
i
v

n
á
k
l
a
d
y

©
2 2

K oo

Z
p
r
a
c
o
v
á
n
o

p
r
o
g
r
a
m
e
m

B
U
I
L
D
p
o
w
e
r

S
,

©

R
T
S
,

a
.
s
.

S
t
r
a
n
k
a

4

z



a
)
 

A-
Ln
a 

V 
PO
U3
A 

"4 
po
ud
a 

7,
 
S'
SI
H 

vt
 
<d
ys
 

. 
| 

pe
 
o
 

< 
1
0
-
 

~ 

vo
r 

Lo
s 

15,
 0

6,
09
 
wa
ne
 

| 
et
: 

pol
. 

4,44
, 

12) 
18) 

4, 
16 

1 9
 

| | | | | 
PO
L.
 

4,11
; 

E
:
 

OL
 

1h, 
1
6
,
1
4
,
 

14,
 1

9,
26
 

fh 
dy
 

a
r
 

P
O
L
.
 

th
, 

16
,2
0 

hy:
 

ou
t 

at
h 

ee
 

2z
4 

| 
4 

POL
. 

12,
24,

 2
6,2

4 
| 

S
 

: 
S 

pa
l.
 

14
, 

46
,2
0 

9 
a
m
 

sh
 

if 

40,
14,

 
12,

13,
 1

4, 
16,

 2
0 

II
I-
Z0
d 

if 

| | 

DU
 

12
,1
3 

<,
 
4,
 
20
 

D6
 

POL
. 

14,
15,

 
4,

20
 

= 

A
-
6
.



Posouzení stavu dveYních po�ární uzáv�ro 

Budova (objekt), adresa: 
Sportovní hala 
Lipová alej 4110/23, Hodonín 

Posouzen byl stav dveYních po�árních uzáv�ro (PU) osazených v po�árn� d�lící st�n� 
následujících po�árních úseko (PU): 

> PÚ 
. 24 herna stolního tenisu 

> PU 
. 5 4 vstupní chodba 
> PÚ 
. 11 4 náYa�ovna 

>PÚ 
. 124 aatny 

Podkladem pro posouzení bylo PBY z 03/2003 v
etn� po�árního výkresu. 

Po�adavky na provedení PU jsou uvedeny v 
ásti 8. výae uvedeného PBY. 

Posouzením bylo zjiat�no: 


ást PU je poakozena 4 nefunk
ní. 
PU nejsou opatYeny samouzavíracím zaYízením. 
Oproti PBY byly zYízeny dalaí dveYní otvory bez instalace PU 
. mezi vstupní chodbou a kanceláYí 
. mezi náYa�ovnou a pYilehlým prostorem 
. mezi aatnou a pYilehlým prostorem 

Výae uvedené je zakresleno do podorysného výkresu >práce nad rámec SOD<. 

4.9.2024 
Ing. Vlastimil Trne
ka 
autorizovaný in�enýr pro po�ární bezpe
nost staveb 

KAIT 1003738 

Digitáln� podepsal Ing. Vlastimil Trne
ka 

DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-45770743, o=
eská 

komora autorizovaných in�enýro a techniko 


inných ve výstavb�, ou=Elektronické autoriza
ní 
razítko, ou=1003738, cn=Ing. Vlastimil Trnecka, 

sn=Trne
ka, givenName=Vlastimil, 

serialNumber=P837987, title=IHOO 

Datum: 2024.09.04 22:22:41 +02'00'



M�STO 
ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE 
. 2 A ooo 

STAVBA: 

Dokon
ení stavebních úprav v hale stolního tenisu Víceú
elové sportovní haly Hodonín 

Dne: 

Zapsal: Ing. atukavec JiYí 4 TDS 
Místo konání: © Hodonín, sportovní hala 4 stolní tenis 

Ú
astníci: Bc. Marcel D�uba 4 zástupce objednatele 4 M�sto Hodonín - omluven 

MaIáková Markéta 4 za Hruaeckou stavební spol. s r.o. 

Demjanovi
 Sylva 4 za Hruaeckou stavební spol. s r.o. 

Sedlák Zden�k 4 za Hruaeckou stavební spol. s r.o. 

Program: 1) Prohlídka stavby, pYipomínky k realizaci díla 

2) Pln�ní po�adavko z pYedcházejícího KD 

3) Problematika výstavby, projektové dokumentace a jiné aktivity 

4) Postup výstavby: a) UpYesn�ní výstavby zhotovitelem do pYíatího KD 

b) Postup výstavby dle HMG 

c) Zabezpe
ení kvality, pln�ní KZP, provád�né zkouaky 

5) Po�adavky: a) Zhotovitele 

b) TDI nebo objednatele 

6) Bezpe
nost na staveniati, dodr�ování BOZP 

7) Koordinace s infrastrukturou, opatYení k minimalizaci negativních vlivo na okolí a dopravu 

8) Rozné 

9) Dalaí smluvní strany 

10) Datum pYíatího KD 

PYedání staveniat� prob�hlo ke dni: 27.06.2024 

Zahájení prací ke dni: 27.06.2024 na základ� výzvy objednatele k zahájení prací uvedené v protokolu o pYedání 

staveniat�. 

ad 1) Prohlídka stavby, pYipomínky k realizaci díla 

Montá�e potrubí VZT a odtahových ventilátoro, montá� elektroinstalace, nutno prov�Yit dopln�ní 
idel vlhkosti 

do umýváren, které by zajistily automatický chod vzduchotechniky, 
idla nebyla v povodním stavu osazena 4 

m�la by být tedy dopln�na!!! 

Nutno prov�Yit mo�nost zasáhnout do MaR, aby se zajistil automatický provoz VZT v závislsoti na dopln�ní 
idel 

4 2ks hydrostat, 2 ks 4 pohybový senzor 

ad 2) Pln�ní po�adavko pYedcházejícího KD 

ad 3) Problematika výstavby, projektové dokumentace a jiné aktivity 

Je nutno sesouladit stávající stavebn� technický stav haly se schváleným PBR 4 doosazovat na po�ární dveYe 

samozavíra
e, vym�nit dveYe do prostoru kanceláYe 4 jedná se o jiný PU!!! 

ad 4) Postup výstavby: 

PYedlo�it HMG v
. souvisejících prací pro SKST Hodonín 

ad 5) Po�adavky zhotovitele / objednatele: 

Nachystat ocen�ní dopln�ní 
idel 4 2x hydrostat v
. napojení na MaR. 

ad 6) BOZP a PO



M�STO 
ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE 
. 2 A oo 

STAVBA: 

Dokon
ení stavebních úprav v hale stolního tenisu Víceú
elové sportovní haly Hodonín 

Zhotovitel byl upozorn�n na soub�h stavebních prací dalaího investora na jiné 
ásti budovy sportovní 

haly a byl pYedán kontakt na koordinátora BOZP. 

Dále bylo upozorn�no na nutnost dodr�ovat pYedpisy BOZP a PO v souvislosti se zvýaeným 

po�árním rizikem a rozd�lením stavby do po�árních úseko a s dodr�ením stávajícího PBY pYi 

provád�ní stavby a pYi jejím dokon
ení. 

Ad 7) Koordinace s infrastrukturou, opatYení k minimalizaci negativních vlivo na okolí a dopravu 

TDI upozorIuje na dodr�ování poYádku na staveniati a zajiaeování prob��ného úklidu ve vaech prostorách, 

komunikacích zne
iat�ných stavební 
inností zhotovitele(o). 

Omezení plochy u vstupu do stavby 4 osazen stacionární jeYáb dalaího zohotovitele. Plynoucí rizika z 

jeho provozu pro osoby vstupující do haly stolního tenisu. 

Ad 8) Rozné 

Ad 9) Dalaí smluvní strany 

Dodr�ovat podmínky stanovené ve stavebním povolení, SIS a DOSS. 

Ad 10) 

Termín pYíatího KD: 18.7.2024, 12.00 

Obdr�í: 

Objednatel: M�sto Hodonín 

Zhotovitel: Hruaecká stavební 

Ostatní: SKST Hodonín, z.s.



M�STO 
ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE 
. 3 A 0 

STAVBA: 

Dokon
ení stavebních úprav v hale stolního tenisu Víceú
elové sportovní haly Hodonín 

Dne: 

Zapsal: Ing. atukavec JiYí 4 TDS 
Místo konání: © Hodonín, sportovní hala 4 stolní tenis 

Ú
astníci: Bc. Marcel D�uba 4 zástupce objednatele 4 M�sto Hodonín - omluven 

MaIáková Markéta 4 za Hruaeckou stavební spol. s r.o. 

Demjanovi
 Sylva 4 za Hruaeckou stavební spol. s r.o. 

Sedlák Zden�k 4 za Hruaeckou stavební spol. s r.o. 

Program: 1) Prohlídka stavby, pYipomínky k realizaci díla 

2) Pln�ní po�adavko z pYedcházejícího KD 

3) Problematika výstavby, projektové dokumentace a jiné aktivity 

4) Postup výstavby: a) UpYesn�ní výstavby zhotovitelem do pYíatího KD 

b) Postup výstavby dle HMG 

c) Zabezpe
ení kvality, pln�ní KZP, provád�né zkouaky 

5) Po�adavky: a) Zhotovitele 

b) TDI nebo objednatele 

6) Bezpe
nost na staveniati, dodr�ování BOZP 

7) Koordinace s infrastrukturou, opatYení k minimalizaci negativních vlivo na okolí a dopravu 

8) Rozné 

9) Dalaí smluvní strany 

10) Datum pYíatího KD 

PYedání staveniat� prob�hlo ke dni: 27.06.2024 

Zahájení prací ke dni: 27.06.2024 na základ� výzvy objednatele k zahájení prací uvedené v protokolu o pYedání 

staveniat�. 

ad 1) Prohlídka stavby, pYipomínky k realizaci díla 

Yízení vzduchotechniky v prostoru aaten bude pYeneseno jedním signálem do Yídícího systému stávající MaR. 

Zdrojem signálu budou vlhkostní 
idla + pohybová 
idla a 
asový program. Bezvadný provoz je podmín�n 

sepnutým re�imem pYíchozího impulsu zapnout vypnout 4 je nutné provést naprogramování, které zajistí 

stávající správce MaR (pan Martinka) v programu musí být znemo�n�n u�ivatelský zásah, aby nebylo mo�né 

systém vypnout. 

V pYíatím týdnu bude pYipraven vstup do MaR, objednatel zajistí u správce budovy zapojení do systému z 

dovodu odzkouaení. 

Prob�hla kontrola Ing. Trne
kou z dovodu umíst�ní nouzového osv�tlení, s tím, �e byly zjiat�ny jiné nedostatky 

v PBR zejména chyb�jící samozavíra
e na dveYích mezi PU a vým�na dveYí do kanceláYe za protipo�ární. 

Zhotovitel pYedlo�í zm�nový list na dopln�ní VZT a PBY. 

Probíhá dokon
ování MT} VZT, elektroinstalace, pYíatí týden budou zahájeny práce na podhledech. 

Vodoinstalace jsou dokon
eny. 

ad 2) Pln�ní po�adavko pYedcházejícího KD 

ad 3) Problematika výstavby, projektové dokumentace a jiné aktivity 

Je nutno sesouladit stávající stavebn� technický stav haly se schváleným PBY 4 doosazovat na po�ární dveYe 

samozavíra
e, vym�nit dveYe do prostoru kanceláYe 4 jedná se o jiný PU!!!



M�STO. 
ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE 
. 3 A 0 

STAVBA: 

Dokon
ení stavebních úprav v hale stolního tenisu Víceú
elové sportovní haly Hodonín 

ad 4) Postup výstavby: 

PYedlo�it HMG v
. souvisejících prací pro SKST Hodonín 4 spln�no 4 prob�h výstavby dle HMG. 

ad 5) Po�adavky zhotovitele / objednatele: 

Nachystat ocen�ní dopln�ní 
idel 4 2x hydrostat v
. napojení na MaR + dopln�ní PBY. 

ad 6) BOZP a PO 
Zhotovitel byl upozorn�n na soub�h stavebních prací dalaího investora na jiné 
ásti budovy sportovní 

haly a byl pYedán kontakt na koordinátora BOZP. 

Dále bylo upozorn�no na nutnost dodr�ovat pYedpisy BOZP a PO v souvislosti se zvýaeným 

po�árním rizikem a rozd�lením stavby do po�árních úseko a s dodr�ením stávajícího PBY pYi 

provád�ní stavby a pYi jejím dokon
ení. 

Ad 7) Koordinace s infrastrukturou, opatYení k minimalizaci negativních vlivo na okolí a dopravu 

TDI upozorIuje na dodr�ování poYádku na staveniati a zajiaeování prob��ného úklidu ve vaech prostorách, 

komunikacích zne
iat�ných stavební 
inností zhotovitele(o). 

Omezení plochy u vstupu do stavby 4 osazen stacionární jeYáb dalaího zohotovitele. Plynoucí rizika z 

jeho provozu pro osoby vstupující do haly stolního tenisu. 

Ad 8) Rozné 

Ad 9) Dalaí smluvní strany 

Dodr�ovat podmínky stanovené ve stavebním povolení, SIS a DOSS. 

Ad 10) 

Termín pYíatího KD: 25.7.2024, 12.00 

Obdr�í: 

Objednatel: M�sto Hodonín 

Zhotovitel: Hruaecká stavební 

Ostatní: SKST Hodonín, z.s.



M�STO 
ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE 
. 4 FA soon 

STAVBA: 

Dokon
ení stavebních úprav v hale stolního tenisu Víceú
elové sportovní haly Hodonín 

Dne: 

Zapsal: Ing. atukavec JiYí 4 TDS 
Místo konání: © Hodonín, sportovní hala 4 stolní tenis 

Ú
astníci: Bc. Marcel D�uba 4 zástupce objednatele 4 M�sto Hodonín - omluven 

MaIáková Markéta 4 za Hruaeckou stavební spol. s r.o. 

Demjanovi
 Sylva 4 za Hruaeckou stavební spol. s r.o. 

Sedlák Zden�k 4 za Hruaeckou stavební spol. s r.o. 

Program: 1) Prohlídka stavby, pYipomínky k realizaci díla 

2) Pln�ní po�adavko z pYedcházejícího KD 

3) Problematika výstavby, projektové dokumentace a jiné aktivity 

4) Postup výstavby: a) UpYesn�ní výstavby zhotovitelem do pYíatího KD 

b) Postup výstavby dle HMG 

c) Zabezpe
ení kvality, pln�ní KZP, provád�né zkouaky 

5) Po�adavky: a) Zhotovitele 

b) TDI nebo objednatele 

6) Bezpe
nost na staveniati, dodr�ování BOZP 

7) Koordinace s infrastrukturou, opatYení k minimalizaci negativních vlivo na okolí a dopravu 

8) Rozné 

9) Dalaí smluvní strany 

10) Datum pYíatího KD 

PYedání staveniat� prob�hlo ke dni: 27.06.2024 

Zahájení prací ke dni: 27.06.2024 na základ� výzvy objednatele k zahájení prací uvedené v protokolu o pYedání 

staveniat�. 

ad 1) Prohlídka stavby, pYipomínky k realizaci díla 

Vzduchotechnika je dokon
ena k finalizaci, eletroinstalace 4 kompletace rozvád�
e, montá� podhledo, zahájení 

výmaleb. 

PYipojení VZT do systému sportovní haly prob�hne v týdnu od 29.7., poté prob�hne zkuaební provoz s prvotním 

nastavením. 

ad 2) Pln�ní po�adavko pYedcházejícího KD 

1.8. prob�hne kontrola protipo�árních dveYí od výrobco s následným doporu
ením a nacen�ním dopln�ní 

samozavíra
o + protipo�ární dveYe (do tunelu a do kanceláYe). 

ad 3) Problematika výstavby, projektové dokumentace a jiné aktivity 

Je nutno sesouladit stávající stavebn� technický stav haly se schváleným PBY 4 doosazovat na po�ární dveYe 

samozavíra
e, vym�nit dveYe do prostoru kanceláYe 4 jedná se o jiný PU!!! 

ad 4) Postup výstavby: 

prob�h výstavby dle HMG. 

ad 5) Po�adavky zhotovitele / objednatele: 

Bylo pYedlo�eno ocen�ní dopln�ní 
idel 4 2x hydrostat v
. napojení na MaR 4 bude nachystán ZL 

nutno jeat� ocenit dopln�ní PBY 4 po kontrole z 1.8.



M�STO 
ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE 
. 4 A 00 

STAVBA: 

Dokon
ení stavebních úprav v hale stolního tenisu Víceú
elové sportovní haly Hodonín 

ad 6) BOZP a PO 

Zhotovitel byl upozorn�n na soub�h stavebních prací dalaího investora na jiné 
ásti budovy sportovní 

haly a byl pYedán kontakt na koordinátora BOZP. 

Dále bylo upozorn�no na nutnost dodr�ovat pYedpisy BOZP a PO v souvislosti se zvýaeným 

po�árním rizikem a rozd�lením stavby do po�árních úseko a s dodr�ením stávajícího PBY pYi 

provád�ní stavby a pYi jejím dokon
ení. 

Ad 7) Koordinace s infrastrukturou, opatYení k minimalizaci negativních vlivo na okolí a dopravu 

TDI upozorIuje na dodr�ování poYádku na staveniati a zajiaeování prob��ného úklidu ve vaech prostorách, 

komunikacích zne
iat�ných stavební 
inností zhotovitele(o). 

Omezení plochy u vstupu do stavby 4 osazen stacionární jeYáb dalaího zohotovitele. Plynoucí rizika z 

jeho provozu pro osoby vstupující do haly stolního tenisu. 

Ad 8) Rozné 

Ad 9) Dalaí smluvní strany 

Dodr�ovat podmínky stanovené ve stavebním povolení, SIS a DOSS. 

Ad 10) 

Termín pYíatího KD: 1.8.2024, 12.00 

Obdr�í: 

Objednatel: M�sto Hodonín 

Zhotovitel: Hruaecká stavební 

Ostatní: SKST Hodonín, z.s.



M�STO 
ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE 
. 5 A 0 

STAVBA: 

Dokon
ení stavebních úprav v hale stolního tenisu Víceú
elové sportovní haly Hodonín 

Dne: 01.08.2024 
Zapsal: Ing. atukavec JiYí 4 TDS 
Místo konání: © Hodonín, sportovní hala 4 stolní tenis 

Ú
astníci: Bc. Marcel D�uba 4 zástupce objednatele 4 M�sto Hodonín - omluven 

MaIáková Markéta 4 za Hruaeckou stavební spol. s r.o. 

Demjanovi
 Sylva 4 za Hruaeckou stavební spol. s r.o. 

Sedlák Zden�k 4 za Hruaeckou stavební spol. s r.o. 

Program: 1) Prohlídka stavby, pYipomínky k realizaci díla 

2) Pln�ní po�adavko z pYedcházejícího KD 

3) Problematika výstavby, projektové dokumentace a jiné aktivity 

4) Postup výstavby: a) UpYesn�ní výstavby zhotovitelem do pYíatího KD 

b) Postup výstavby dle HMG 

c) Zabezpe
ení kvality, pln�ní KZP, provád�né zkouaky 

5) Po�adavky: a) Zhotovitele 

b) TDI nebo objednatele 

6) Bezpe
nost na staveniati, dodr�ování BOZP 

7) Koordinace s infrastrukturou, opatYení k minimalizaci negativních vlivo na okolí a dopravu 

8) Rozné 

9) Dalaí smluvní strany 

10) Datum pYíatího KD 

PYedání staveniat� prob�hlo ke dni: 27.06.2024 

Zahájení prací ke dni: 27.06.2024 na základ� výzvy objednatele k zahájení prací uvedené v protokolu o pYedání 

staveniat�. wm 

ad 1) Prohlídka stavby, pYipomínky k realizaci díla 

Vzduchotechnika je dokon
ena k finalizaci 
eká se na anemostaty, eletroinstalace 4 kompletace rozvád�
e 

tém�Y hotovo, montá� podhledo, zahájení výmaleb 

PYipojení VZT do systému sportovní haly prob�hne v týdnu od 29.7., poté prob�hne zkuaební provoz s prvotním 

nastavením 4 prob�hne po získání pYístupu do sytému MaR. 

ad 2) Pln�ní po�adavko pYedcházejícího KD 

1.8. prob�hne kontrola protipo�árních dveYí od výrobco s následným doporu
ením a nacen�ním dopln�ní 

samozavíra
o + protipo�ární dveYe (do tunelu a do kanceláYe) 4 prob�hlo dnes pYi KD4 nabídka bude 

pYedlo�ena co nejdYíve. 

ad 3) Problematika výstavby, projektové dokumentace a jiné aktivity 

Je nutno sesouladit stávající stavebn� technický stav haly se schváleným PBR 4 doosazovat na po�ární dveYe 

samozavíra
e, vym�nit dveYe do prostoru kanceláYe 4 jedná se o jiný PU!!! - trvá 

ad 4) Postup výstavby: 
prob�h výstavby dle HMG. 

ad 5) Po�adavky zhotovitele / objednatele: 

Bylo pYedlo�eno ocen�ní dopln�ní 
idel 4 2x hydrostat v
. napojení na MaR 4 bude nachystán ZL 

nutno jeat� ocenit dopln�ní PBY 4 po kontrole z dneaního KD



M�STO 
ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE 
. 5 AL obou 

STAVBA: 

Dokon
ení stavebních úprav v hale stolního tenisu Víceú
elové sportovní haly Hodonín 

Zm�nový list 
.1 bude zaslán TDS a zástupci objednatele k dopln�ní jejich stanovisek. 

ad 6) BOZP a PO 
Zhotovitel byl upozorn�n na soub�h stavebních prací dalaího investora na jiné 
ásti budovy sportovní 

haly a byl pYedán kontakt na koordinátora BOZP. 

Dále bylo upozorn�no na nutnost dodr�ovat pYedpisy BOZP a PO v souvislosti se zvýaeným 

po�árním rizikem a rozd�lením stavby do po�árních úseko a s dodr�ením stávajícího PBY pYi 

provád�ní stavby a pYi jejím dokon
ení. 

Ad 7) Koordinace s infrastrukturou, opatYení k minimalizaci negativních vlivo na okolí a dopravu 

TDI upozorIuje na dodr�ování poYádku na staveniati a zajiaeování prob��ného úklidu ve vaech prostorách, 

komunikacích zne
iat�ných stavební 
inností zhotovitele(o). 

Omezení plochy u vstupu do stavby 4 osazen stacionární jeYáb dalaího zohotovitele. Plynoucí rizika z 

jeho provozu pro osoby vstupující do haly stolního tenisu. 

Ad 8) Rozné 

Ad 9) Dalaí smluvní strany 

Dodr�ovat podmínky stanovené ve stavebním povolení, SIS a DOSS. 

Ad 10) 

Termín pYíatího KD: 8.8.2024, 12.30 a následn� 15.8.2024 v 12.30. 

Obdr�í: 

Objednatel: M�sto Hodonín 

Zhotovitel: Hruaecká stavební 

Ostatní: SKST Hodonín, z.s.


